

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

CNPJ: 22.516.405/0001-10

Praça Sebastião Leme do Prado, nº 15 - Centro.

CEP: 39.650-000 - Minas Novas (MG)

Fone: (33) 3764-1147

E-mail: gabinete@minasnovas.mg.gov.br

## PORTARIA Nº 105 10 DE ABRIL DE 2025.

"Dispõe sobre a Nomeação dos Membros da Comissão de Seleção, Monitoramento e Avaliação de Planos e Projeto Sociais e dá outras providências"

O Prefeito Municipal de Minas Novas, no uso de suas atribuições legais e, especialmente, das que lhe são conferidas pelos artigos 75, inciso II da LOMN – Lei Orgânica do Município de Minas Novas - MG, RESOLVE:

Art. 1° - Ficam nomeados os Membros para Composição dos Membros da Comissão de Seleção Monitoramento e Avaliação de Planos e Projeto Sociais das Organizações da Sociedade Civil nos termos da Lei nº 13.019/2014 conforme abaixo relacionados:

Ana Aparecida Sousa Soares – Presidente Maria Andréia Alves Lopes – Secretária Sumahia Martins Mota - Membro

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Minas Novas (MG), 10 de abril de 2025.

Alessandro Mota Barbosa

Prefeito Municipal

